
TEZOSAR EXTRA BOX 3x5L- HERBICYD NA KUKURYDZĘ pakiet na 7ha 

TRZYSKŁADNIKOWY PAKIET HERBICYDOWY NA CHWASTY W KUKURYDZY 

 
TEZOSAR EXTRA BOX jest pakietem, w skład którego wschodzą trzy herbicydy zwlaczające 
chwasty w kukurydzy.  

Zawartość substancji czynnych TEZOSAR 500 SC: 

  terbutyloazyna(terbutylazyna)(związek z grupy triazyn) - 500 g/l (44,88 %)  

Zawartość substancji czynnych NIKOSAR 060 OD: 

  nikosulfuron (substancja z grupy pochodnych sulfonylomocznika) -60g/l (6,09%)  

Zawartość substancji czynnych JUZAN 100 SC: 

  mezotrion (związek z grupy triketonów) – 100 g/l (9,38%) 
 
 
TEZOSAR 500 SC jest środkiem chwastobójczym firmy Ciech Sarzyna, w formie koncentratu do 
sporządzania roztworu wodnego, stosowanym nalistnie, przeznaczonym do powschodowego 
zwalczania chwastów w kukurydzy. Substancja o ponadprzeciętnym działaniu odglebowym. 
Pobierana przez korzenie. Specjalizuje się w zwalczaniu chwastów dwuliściennyc.  
Pobierany przez korzenie i w mniejszym stopniu przez liście, działa układowo, krąży w roślinie. 
Niszczy chwasty od fazy kiełkowania do fazy 4 liści. Środek ogranicza wschody chwastów przez 6-8 
tygodni po wykonaniu zabiegu. 
 
NIKOSAR 060 OD jest herbicydem selektywnym stosowanym w uprawie kukurydzy, o działaniu 
układowym pobieranym głównie poprzez liście i szybko przemieszczanym w roślinie, powodującym 
zahamowanie wzrostu i rozwoju chwastów. Jest pobierany przez liście. Przeznaczony do zwalczania 
chwastów dwuliściennych i jednoliściennych, w tym perzu właściwego. 
 
JUZAN 100 SC jest środkiem chwastobójczym, w formie koncentratu do sporządzania roztworu 
wodnego, stosowanym nalistnie, przeznaczonym do powschodowego zwalczania chwastów w 
kukurydzy. Pobierany przez liście i korzenie chwastów. Zwalcza szerokie spektrum najbardziej 
uciążliwych chwastów. 

Korzyści 

  szerokie spektrum zwalczanych chwastów  
  połaczenie tych środków to połączenie działania doglebowego z nalistnym  
  zabieg nalistny możliwy nawet w fazie 15-16 BBCH 
 
Środki ochrony roślin mogą być nabywane wyłącznie przez osoby pełnoletnie oraz posiadające 
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin.  
Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem 
przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. 
Wszelkie informacje o zagrożeniach i środkach bezpieczeństwa zawarte są w załączonej karcie 
charakterystyki.  


